

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 40/2014 - PR

Processo Administrativo: 105/2014
Data do Processo Adm.: 06/05/2014
Processo de Licitação: 84/2014
Data do Processo: 06/05/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	60,000	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM 18L	_____	198,0000	11.880,0000
2	30,000	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM 3,6L	_____	49,0000	1.470,0000
3	40,000	LT	TINTA PARA PISO PREMIUM 18L	_____	178,7000	7.148,0000
4	30,000	LT	TINTA PARA PISO PREMIUM 3,6L	_____	43,9000	1.317,0000
5	60,000	LT	TINTA ACRILICA STANDARD 18L	_____	158,0000	9.480,0000
6	30,000	LT	TINTA ACRILICA STANDARD 3,6L	_____	40,0000	1.200,0000
7	40,000	LT	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO PREMIUM 18L	_____	240,0000	9.600,0000
8	30,000	LT	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO PREMIUM 3,6L	_____	59,0000	1.770,0000
9	50,000	LT	TINTA ESMALTE PREMIUM 3,6L	_____	69,0000	3.450,0000
10	30,000	LT	TINTA ESMALTE PREMIUM 0,9L	_____	21,0000	630,0000
11	20,000	LT	TINTA LATEX PREMIUM 18L	_____	172,9200	3.458,4000
12	20,000	LT	TINTA LATEX PREMIUM 3,6L	_____	41,1100	822,2000
13	20,000	PCT	LIXA D ÁGUA 120 COM 50 UD	_____	55,0000	1.100,0000
14	30,000	LT	VERNIZ MARITIMO PREMIUM 3,6L	_____	54,0000	1.620,0000
15	30,000	SC	MASSA P.V.A REFIL 15KG	_____	17,8800	536,4000
16	30,000	SC	MASSA ACRILICA REFIL 15KG	_____	27,8800	836,4000
17	50,000	UND	ROLO PARA PINTURA LÃ COM CABO 15CM	_____	9,9000	495,0000
18	50,000	UND	ROLO PARA PINTURA ESPUMA COM CABO 15CM	_____	4,9000	245,0000
19	30,000	LT	AGUARRAS SOLVENTE 5L	_____	44,3300	1.329,9000
20	50,000	LT	AGUARRAS SOLVENTE 900ML	_____	8,3000	415,0000
21	30,000	LT	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 3.600L	_____	44,8600	1.345,8000
22	30,000	LT	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE 18L	_____	38,0000	1.140,0000
23	30,000	LT	GRAFIATO BARRICA 25KG	_____	47,9000	1.437,0000
24	20,000	LT	SELADOR MADEIRA 3.600L	_____	54,0000	1.080,0000
25	20,000	UND	ROLO TEXTURA 23CM	_____	9,9000	198,0000
26	50,000	UND	PINCEIS 2,5"	_____	4,4000	220,0000
27	50,000	UND	PINCEIS 4,0 "	_____	6,2200	311,0000
28	20,000	LT	BASE CORES CLARAS 16L	_____	177,0000	3.540,0000
29	30,000	LT	BASE CORES CLARAS 3.200L	_____	42,0000	1.260,0000
30	20,000	LT	BASE PARA CORES ESCURAS 16L	_____	179,0000	3.580,0000
31	30,000	LT	BASE PARA CORES ESCURAS 3.200L	_____	44,0000	1.320,0000
32	20,000	PCT	LIXA D ÁGUA 200 COM 50UD	_____	55,0000	1.100,0000
33	50,000	LT	TINTA SPRAY 400 ML	_____	10,0000	500,0000
34	40,000	LT	REMOVEDOR PASTOSO 900 GRAMAS	_____	18,5000	740,0000
35	50,000	LT	THINNER 900 ML	_____	8,0000	400,0000
36	50,000	LT	TINTA ACRILICA ECONOMICA 3,6 L	_____	26,6600	1.333,0000
37	30,000	LT	TINTA ACRILICA ECONOMICA 18 L	_____	90,0000	2.700,0000
38	40,000	LT	TINTA ESMALTE AUTOMOTIVA 18 L	_____	23,3400	933,6000
39	20,000	LT	TINTA ESMALTE AUTOMOTIVA 3,6 L	_____	84,4500	1.689,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	83.630,7000